
Pachet servicii verificare, reparare si reincarcare stingatoare

I.D.: 64940030

Data publicarii	07.01.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.183,50 RON - 2.183,50 RON

Descriere: Prestari servicii- verificat stingatoare Verificat, reparat, reincarcat stingatoare UG Cernavoda
P6 10 buc. x 22,50 lei/buc = 225,00 lei P9 2 buc. x 29,50 = 29,50 lei P100 1 buc. x 250,00 =
250,00 lei P50 4 buc. x 150,00 = 600,00 lei P3 1 buc. x 17,50 = 17,50 lei P1 1 buc. x 12,00
= 12,00 lei SM50 3 buc. x 150,00 = 450,00 lei Total 1613,50 lei Azot 20mc x 18,50 lei =
370,00 lei Verificare hidraulica 20 buc. x 10,00 lei/buc. = 200,00 lei Total 570,00 lei Total
general 2183,50 lei ..
